
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района Владимирской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 07.12.2018 г.      г. Петушки                                                 № 34/13 

  
 

О внесении изменений в Приложение к решению 
Совета народных депутатов Петушинского сельского 
поселения от 14.07.2011  № 31/5 «О принятии 
Регламента Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
18.04.2018 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение», 
Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения 

решил: 
1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов Петушинского 

сельского поселения от 14.07.2011 № 31/5 «О принятии Регламента Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской области» следующие 
изменения: 

1.1.Статью 87 главы 10 Приложения дополнить пунктом 4 следующего содержания: 
«4. Официальным опубликованием муниципального правового акта или соглашения, 

заключенного между органами местного самоуправления, считается первая публикация его 
полного текста в периодическом печатном издании – газете «Сельская сторона», 
распространяемом в муниципальном образовании «Петушинское сельское поселение». 

Для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и 
соглашений органы местного самоуправления вправе также использовать сетевое издание. В 
случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта в 
официальном сетевом издании объемные графические и табличные приложения к нему в 
печатном издании могут не приводиться.». 
 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). 
 
 
 
Глава Петушинского сельского поселения                                                          В.И. Исковяк 

 
 
 
 
 
 


